SOCIEDAD RECTORA DE LA BOLSA DE VALORES DE MADRID
AVISO
EXCLUSION DE NEGOCIACION DE BARON DE LEY, S.A.

Esta Sociedad Rectora comunica que, de conformidad con el acuerdo adoptado por la Comision Nacional del
Mercado de Valores el 29 de julio de 2021 y lo dispuesto en el apartado 7 del articulo 10 del Real Decreto
1066/2007, de 27 de julio, sobre el régimen de las ofertas publicas de adquisicion de valores, una vez
efectuada la liquidacion de la Oferta Publica de Adquisicion de Acciones, formulada por la propia sociedad
sobre BARON DE LEY, S.A., NIF- A-31153703, las 4.050.000 acciones, cédigo Isin ES0114297015, de 0,60
euros de valor nominal cada una de ellas, admitidas a cotizacion en esta Bolsa, quedaran excluidas de la
negociacion con efectos del 19 de octubre de 2021 inclusive.

Lo que se pone en conocimiento del publico en general a los efectos oportunos.

Madrid, 18 de octubre de 2021
EL DIRECTOR DEL AREA DE MERCADO

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN GMBH

En relacion con las emisiones de Warrants realizadas por SOCIETE GENERALE EFFEKTEN GMBH sobre
activos espafioles y europeos, con fechas de emisién 14 de mayo, 3 de agosto de 2021 y fecha de vencimiento
15 de octubre de 2021, y de conformidad con lo dispuesto en las Condiciones Finales de dichas emisiones,
les comunicamos a continuacién los Precios de Referencia y los Importes de Liquidacion unitarios de los
Warrants mencionados:

Tipo SIBE Emisora | Nombre Strike Ratio ISIN Vencimiento Z;pr:t:iiz Ii::iedc::i:i :?;Ei‘:::ig:
Call 12860 SGEG | Telefonica 4 0.5 DEOOOSF27RGO 15-Oct-21 1 3.797 0
Put 12861 SGEG Telefonica 4 0.5 DEOOOSF27RH8 15-Oct-21 1 3.797 0.1
Put 11300 SGEG IBEX 9000 | 0.001 DEOOOSFOAV09 15-Oct-21 1 8997 0
Put J1301 SGEG IBEX 9500 0.001 DEOOOSFOAV17 15-Oct-21 1 8997 0.5
Call J1319 SGEG IBEX 8500 | 0.001 DEOOOSFOAVT8 15-Oct-21 1 8997 0.5
Call J1320 SGEG IBEX 9000 0.001 DEOOOSFOAVU6 15-Oct-21 1 8997 0
Call J1321 SGEG IBEX 9500 0.001 DEOOOSFOAVV4 15-Oct-21 1 8997 0
Call 11322 SGEG IBEX 10000 | 0.001 | DEOOOSFOAVW2 15-Oct-21 1 8997 0
Put J1323 SGEG IBEX 7500 0.001 DEOOOSFOAVX0 15-Oct-21 1 8997 0
Put 11324 SGEG IBEX 8000 | 0.001 DEOOOSFOAVY8 15-Oct-21 1 8997 0
Put J1325 SGEG IBEX 8500 0.001 DEOOOSFOAVZ5 15-Oct-21 1 8997 0

Y para que conste, a los efectos oportunos firma a presente en Frankfurt am Main a 18 de octubre de 2021

Pierre Michel Campos Mansilla
Apoderado Especial de Société Générale.
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WARRANTS

BNP PARIBAS ISSUANCE B.V.

BNP Paribas Issuance B.V. (BNP Paribas) procede a dar publicidad a sus emisiones de Warrants
correspondientes a las Condiciones Finales de Fecha de Emision (definida méas adelante), que se
complementan con el Folleto Base de Emisién de Warrants, aprobado y registrado con fecha 1 de Julio de
2021 por la Authority for the Financial Markets (“AFM”) de Holanda, elaborado de acuerdo con el Reglamento
(UE) 2017/1129 del Parlamento Europeo y del Consejo (el “Folleto”) y remitido por la AFM a la Comision
Nacional del Mercado de Valores (“CNMV") junto con la notificacion de su aprobacion, con el objeto de que
los valores a los que se refieren puedan ser objeto de una oferta publica de venta en Espafia y puedan ser
admitidos a negociacién en un mercado regulado con sede en Espafa.

El Folleto Base se complementa con los siguientes Suplementos:

- Primer Suplemento de fecha 20 de septiembre de 2021

Estas Condiciones Finales, el Folleto Base y su Resumen estan a disposicion, gratuitamente, de cualquier
inversor que lo solicite tanto en la CNMV, en las oficinas de la Entidad Agente (direccion: Calle Emilio Vargas
4- 28043 Madrid) como en las oficinas de BNP Paribas (direccién: Calle Emilio Vargas 4- 28043 Madrid). Las

caracteristicas de la emision son:
CODIGOS DE CONTRATACION:
457 warrants del J2913 al J3369, ambos inclusive

41 turbo del 58315 al 58355, ambos inclusive
12 bonus del U0366 al U0377, ambos inclusive

NIVEL
e | MEOE | orcep | rEmor
ACTIVO TAMARNO BONUS (para (para PRECIO DE
SUBYACENTE | Emision | RATIO | ESTILO | TIPO losBonusy | (Paralos los RECHAIDE EMISION S
Bonus y VENCIMIENTO
Bonus Cap) Bonus
Bonus Cap) (dd/mm/aaaa)
Cap)
Dow Jones
1 Industrial 500.000 0,001 E Wl::RAr:_l:NT UsD 28000 16/09/2022 EUR 6,6 NLBNPES14577
Average® Index
Dow Jones
2 Industrial 500.000 0,001 E WACRAT:NT UsD 29000 17/12/2021 EUR 5,18 | NLBNPES14510
Average® Index
Dow Jones
3 Industrial 500.000 0,001 E Wl::'Zr:_l:NT uUsD 30000 17/12/2021 EUR 4,36 | NLBNPES14502
Average® Index
Dow Jones
4 Industrial 500.000 0,001 E WII\CR:L?NT uUsD 30000 16/09/2022 EUR 5,18 | NLBNPES14569
Average® Index
Dow Jones
5 Industrial 500.000 0,001 E WACRARL?NT UsD 31000 17/12/2021 EUR 3,57 | NLBNPES144Z3
Average® Index
Dow Jones
6 Industrial 500.000 0,001 E WII:SS.?NT uUsD 32000 16/09/2022 EUR 3,88 | NLBNPES14551
Average® Index
Dow Jones
7 Industrial 500.000 0,001 E WII:SS.?NT uUsD 33000 17/12/2021 EUR 2,08 | NLBNPES144Y6
Average® Index
Dow Jones
8 Industrial 500.000 0,001 E WA(;RL?NT UsD 34000 16/09/2022 EUR 2,73 | NLBNPES14544
Average® Index
Dow Jones
9 Industrial 500.000 0,001 E Wi’:ﬁ’:NT UsD 35000 16/09/2022 EUR 2,23 | NLBNPES14536
Average® Index
Dow Jones
10 Industrial 500.000 0,001 E Wl::'?:_l:NT UsD 36000 16/09/2022 EUR 1,8 NLBNPES14528
Average® Index
Dow Jones
11 Industrial 500.000 0,001 E WA::_:_\NT UsD 28000 16/09/2022 EUR 0,94 | NLBNPES14585
Average® Index
Dow Jones
12 Industrial 500.000 0,001 E WA::_:_\NT uUsD 30000 16/09/2022 EUR 1,26 | NLBNPES14593
Average® Index
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_ weLoe | NS | oecw | MO
su::l:;r\lcvscr:ns TElA;A“I"S‘?gS RATIO | ESTILO |  TIPO ﬁg:‘::n(::;a (para los (T’s’a FECHA DE PER;(I:;%%E ISIN
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Bonus Cap) Cap) (dd/mm/aaaa)

13 ?:::;:::Is 500.000 0,001 E WA:S_?NT uUsD 32000 16/09/2022 EUR 1,7 | NLBNPES145A3

Average® Index
14 ?:::;:::Is 500.000 0,001 E WA::_?NT UsSD 34000 16/09/2022 EUR 2,29 | NLBNPES145B1

Average® Index
15 ?:::;:::Is 500.000 0,001 E WA::_?NT usD 35000 16/09/2022 EUR 2,67 | NLBNPES145C9

Average® Index
16 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA;:_I:NT EUR 11000 18/03/2022 EUR 4,37 | NLBNPES143N1
17 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRAT:NT EUR 11000 17/06/2022 EUR 4,48 | NLBNPES143U6
18 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRAIT.?NT EUR 11500 17/06/2022 EUR 4,02 | NLBNPES143T8
19 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRAIT.?NT EUR 12000 17/06/2022 EUR 3,57 | NLBNPES143S0
20 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC':TI:NT EUR 12500 17/06/2022 EUR 3,12 | NLBNPES143R2
21 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA(:'ZTI:NT EUR 13000 17/06/2022 EUR 2,69 | NLBNPES143Q4
22 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRARL?NT EUR 13500 17/06/2022 EUR 2,28 | NLBNPES143P6
23 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC':T_I:NT EUR 14000 17/06/2022 EUR 1,89 | NLBNPES14309
24 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRAT:NT EUR 14000 16/09/2022 EUR 2,02 | NLBNPES143Z5
25 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRAT:NT EUR 14500 16/09/2022 EUR 1,66 | NLBNPES143Y8
26 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRARL?NT EUR 15000 16/09/2022 EUR 1,33 | NLBNPES143X0
27 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC':T_I:NT EUR 15500 16/09/2022 EUR 1,04 | NLBNPES143W2
28 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRAT:NT EUR 16000 16/09/2022 EUR 0,78 | NLBNPES143V4
29 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WACRARLI:NT EUR 16500 21/01/2022 EUR 1,25 | NLBNPES143L5
30 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WAC'XY:NT EUR 16500 18/02/2022 EUR 1,25 | NLBNPES143M3
31 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA::_:_\NT EUR 11000 18/03/2022 EUR 0,14 | NLBNPES14429
32 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_?NT EUR 11000 17/06/2022 EUR 0,23 | NLBNPES14437
33 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA::_?NT EUR 11500 17/06/2022 EUR 0,27 | NLBNPES14445
34 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA::_:_\NT EUR 12000 17/06/2022 EUR 0,32 | NLBNPES14452
35 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA::_?NT EUR 12500 17/06/2022 EUR 0,38 | NLBNPES14460
36 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_?NT EUR 13000 17/06/2022 EUR 0,45 | NLBNPES14478
37 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_?NT EUR 13500 17/06/2022 EUR 0,54 | NLBNPES14486
38 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA::_:_\NT EUR 14000 17/06/2022 EUR 0,65 | NLBNPES14494
39 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA::_?NT EUR 14000 16/09/2022 EUR 0,8 | NLBNPES144A6
40 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_?NT EUR 14200 21/01/2022 EUR 0,35 | NLBNPES14403
41 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA::_:_\NT EUR 14200 18/02/2022 EUR 0,42 | NLBNPES14411
42 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA::_?NT EUR 14500 16/09/2022 EUR 0,95 | NLBNPES144B4
43 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA::_?NT EUR 15000 16/09/2022 EUR 1,12 | NLBNPES144C2
44 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_:_\NT EUR 15500 16/09/2022 EUR 1,33 | NLBNPES144D0
45 DAX® Index 1.250.000 | 0,001 E WA:S_?NT EUR 16000 16/09/2022 EUR 1,57 | NLBNPES144E8
46 IBEX35® Index 1.500.000 | 0,001 E WACRAIT.?NT EUR 8700 17/06/2022 EUR 0,63 | NLBNPES14312
47 IBEX35® Index 1.500.000 | 0,001 E WA;:_?NT EUR 8700 16/09/2022 EUR 0,63 | NLBNPES14346
48 IBEX35® Index 1.500.000 | 0,001 E WACRAT:NT EUR 9000 21/01/2022 EUR 0,29 | NLBNPES142U8
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NIVEL
NvELDE | CCeA | PECP | erdcin
ACTIVO TAMARO BONUS (para (para PRECIO DE
SUBYACENTE | Emision | RATIO | ESTILO | TIPO losBonusy | (Paralos los RECIAIDE EMISION S
Bonus y VENCIMIENTO
Bonus Cap) Bonus
Bonus Cap) (dd/mm/aaaa)
Cap)
49 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WAC':RL?NT EUR 9000 18/02/2022 | EUR 0,34 | NLBNPES142Y0
50 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WAC'ZRL’:NT EUR 9000 16/09/2022 | EUR 0,53 | NLBNPES14338
51 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WAC'ZRL’:NT EUR 9100 19/11/2021 | EUR 0,15 | NLBNPES142Q6
52 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WAC':RL?NT EUR 9200 21/01/2022 | EUR 0,15 | NLBNPES142R4
53 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WAC':\'T:NT EUR 9200 18/02/2022 | EUR 0,15 | NLBNPES142V6
54 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WAC'ZRL’:NT EUR 9500 21/01/2022 | EUR 0,09 | NLBNPES142TO
55 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WAC':RL‘:NT EUR 9500 18/02/2022 | EUR 0,13 | NLBNPES142X2
56 | IBEX35° Index | 1.500.000 | 0,001 | E WAC':RL?NT EUR 9500 17/06/2022 | EUR 0,2 | NLBNPES142Z7
57 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WAC'ZRL’:NT EUR 9500 17/03/2023 | EUR 0,53 | NLBNPES14361
58 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E W’:;RL’:NT EUR 9800 17/06/2022 | EUR 1,97 | NLBNPES14304
59 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WAC':RL‘:NT EUR 10000 21/01/2022 | EUR 0,02 | NLBNPES14252
60 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E W’\c':\'ﬁNT EUR 10000 18/02/2022 | EUR 0,03 | NLBNPES142W4
61 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WAC'ZRL’:NT EUR 10500 16/09/2022 | EUR 0,08 | NLBNPES14320
62 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WA:S:NT EUR 7000 16/09/2022 | EUR 0,24 | NLBNPES143G5
63 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WA:S:NT EUR 7500 21/01/2022 | EUR 0,09 | NLBNPES14387
64 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WA::}:NT EUR 7500 18/02/2022 | EUR 0,12 | NLBNPES143C4
65 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WA:S:'\" EUR 7500 16/09/2022 | EUR 0,33 | NLBNPES143H3
66 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WA:S:NT EUR 8000 21/01/2022 | EUR 0,14 | NLBNPES14395
67 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WA::}:NT EUR 8000 18/02/2022 | EUR 0,18 | NLBNPES143D2
68 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WA::}:NT EUR 8000 17/03/2023 | EUR 0,97 | NLBNPES143K7
69 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WA:S:‘NT EUR 8500 21/01/2022 | EUR 0,23 | NLBNPES143A8
70 | IBEX35° Index | 1.500.000 | 0,001 | E WA:S:NT EUR 8500 18/02/2022 | EUR 0,28 | NLBNPES143EQ
71 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WA:SfNT EUR 8500 16/09/2022 | EUR 0,6 | NLBNPES143I1
72 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WA:S:'“T EUR 9000 19/11/2021 | EUR 0,23 | NLBNPES14379
73 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WA:S:NT EUR 9000 21/01/2022 | EUR 0,41 | NLBNPES143B6
74 | IBEX35° Index | 1.500.000 | 0,001 | E WA:SfNT EUR 9000 18/02/2022 | EUR 0,46 | NLBNPES143F7
75 | IBEX35° Index | 1.500.000 | 0,001 | E WA:SfNT EUR 9000 16/09/2022 | EUR 0,82 | NLBNPES14319
- ®
76 | Nasdaq-100 500.000 | 0,002 | £ | WARRANT | b 11000 17/06/2022 | EUR 7,31 | NLBNPES145G0
Index CALL
- ®
77 | Nasdaa-100 500000 | 0002 | e | WARRANT | ,op 12000 17/06/2022 | EUR 5,82 | NLBNPES145F2
Index CALL
- ®
75 | Nasdaa-100 500.000 | 0,002 | E | WARRANT | b 13000 17/06/2022 | EUR 4,43 | NLBNPES145ES
Index CALL
- ®
79 | Nasdaq-100 500.000 | 0,002 | £ | WARRANT | o 13500 16/09/2022 | EUR 4,1 | NLBNPES145L0
Index CALL
- ®
go | Nasdaa-100 500000 | 0002 | E | WARRANT | ,op 14000 16/09/2022 | EUR 3,5 | NLBNPES145K2
Index CALL
- ®
gy | Nasdaa-100 500.000 | 0,002 | E | WARRANT | o 14500 16/09/2022 | EUR 2,94 | NLBNPES145)4
Index CALL
- ®
gy | Nasdaa-100 500.000 | 0,002 | £ | WARRANT | b 15000 16/09/2022 | EUR 2,43 | NLBNPES14516
Index CALL
~ ®
g3 | Nasdaq-100 500.000 | 0,002 | E | WARRANT | o 15500 16/09/2022 | EUR 1,98 | NLBNPES145HS
Index CALL
~ ®
gq | Nasdaa-100 500000 | 0002 | E | WARRANT | ,op 16000 17/06/2022 | EUR 1,19 | NLBNPES145D7
Index CALL
- ®
85 Nas‘::geioo 500.000 | 0,002 | E WA:S?'“T UsD 11000 17/06/2022 | EUR 0,54 | NLBNPES145M8
~ ®
86 Nas‘:::eioo 500.000 | 0,002 | E WA:::NT UsD 13500 16/09/2022 | EUR 1,67 | NLBNPES14504
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NIVEL
NvELDE | CCeA | PECP | erdcin
ACTIVO TAMARO BONUS (para (para PRECIO DE
SUBYACENTE | Emision | RATIO | ESTILO | TIPO losBonusy | (Paralos los RECIAIDE EMISION S
Bonus y VENCIMIENTO
Bonus Cap) Bonus
Bonus Cap) (dd/mm/aaaa)
Cap)
- ®
87 Nas‘:::eioo 500.000 | 0,002 | E WA:S:\NT USD 14000 16/09/2022 | EUR 1,94 | NLBNPES145P1
- ®
88 Nas‘::geioo 500.000 | 0,002 | E WA:SQNT USD 14500 16/09/2022 | EUR 2,25 | NLBNPES145Q9
- ®
gg | Nasdaa-100 500.000 | 0,002 | £ | WARRANT | b 15000 16/09/2022 | EUR 2,6 | NLBNPES145R7
Index PUT
- ®
90 Nas‘:::eioo 500.000 | 0,002 | E WA:::NT USD 15500 16/09/2022 | EUR 3,02 | NLBNPES145S5
- ®
g | Nasdag-100 500000 | 0002 | e | WARRANT | ,op 16000 17/06/2022 | EUR 3,1 | NLBNPES145N6
Index PUT
92 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WAC'XT_’:NT USD 3200 18/03/2022 | EUR 5,31 | NLBNPES144H1
93 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WACTL‘ENT USD 3600 16/09/2022 | EUR 3,99 | NLBNPES14407
94 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WAC':R:NT USD 3800 16/09/2022 | EUR 3,29 | NLBNPES144N9
95 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WAC'XT_’:NT USD 4000 16/09/2022 | EUR 2,63 | NLBNPES144M1
96 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WAC'ZRL’:NT USD 4200 16/09/2022 | EUR 2 | NLBNPES144L3
97 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WAC':R:NT USD 4400 16/09/2022 | EUR 1,44 | NLBNPES144K5
98 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WAC'ZRL‘:NT USD 4600 17/12/2021 | EUR 0,18 | NLBNPES144F5
99 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WAC'ZRL’:NT USD 4600 18/03/2022 | EUR 0,48 | NLBNPES144G3
100 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WACRA"L‘:NT USD 4600 17/06/2022 | EUR 0,74 | NLBNPES14419
101 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WAC':R:NT USD 4600 16/09/2022 | EUR 0,95 | NLBNPES144J7
102 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WA:S:'“T USD 3600 16/09/2022 | EUR 0,67 | NLBNPES144S8
103 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WA:S:'“T USD 3800 16/09/2022 | EUR 0,83 | NLBNPES144T6
104 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WA:S:\NT USD 4000 16/09/2022 | EUR 1,03 | NLBNPES144U4
105 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WA:S:'“T USD 4200 16/09/2022 | EUR 1,27 | NLBNPES144V2
106 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WA:S:'“T USD 4400 16/09/2022 | EUR 1,57 | NLBNPES144W0
107 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WA::}:NT USD 4600 17/12/2021 | EUR 1,06 | NLBNPES144P4
108 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WA:S:\NT USD 4600 18/03/2022 | EUR 1,39 | NLBNPES144Q2
109 | S&P 500 Index | 500.000 | 0,005 | E WA:SfNT USD 4600 17/06/2022 | EUR 1,69 | NLBNPES144R0
110 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WA:S:'“T USD 4600 16/09/2022 | EUR 1,95 | NLBNPES144X8
®
111 | EUROSTOXX50% | oon 000 | 0,002 | & | WARRANT | pir 3500 16/09/2022 | EUR 1,3 | NLBNPES145W7
Index CALL
®
112 | EUROSTOXXS0% | oon 000 | 0,002 | & | WARRANT | piyr 3750 16/09/2022 | EUR 0,92 | NLBNPES145V9
Index CALL
®
113 | EUROSTOXXS0% | 500000 | 0,002 | & | WARRANT | tir 4000 16/09/2022 | EUR 0,59 | NLBNPES145U1
Index CALL
®
114 | EUROSTOXXS0% | 00000 | 0002 | & | WARRANT | pyp 4250 16/09/2022 | EUR 0,34 | NLBNPES145T3
Index CALL
®
115 EUROI?L(::X 50°1 750000 | 0002 | E WA:S:\NT EUR 3250 16/09/2022 | EUR 0,24 | NLBNPES145X5
®
116 EUROI‘:’:”:X 50°1 750000 | 0,002 | E WA:SfNT EUR 3500 16/09/2022 | EUR 0,33 | NLBNPES145Y3
®
117 EURO;EZ:X 50°1 750.000 | 0002 | E WA:l'}:NT EUR 3750 16/09/2022 | EUR 0,45 | NLBNPES145Z0
®
118 EURO;ES:X 50°1 750.000 | 0002 | E WA:S:\NT EUR 4000 16/09/2022 | EUR 0,63 | NLBNPES14601
®
119 | EUROSTOXXS0% | oon 000 | 0,002 | & | WARRANT | pir 4250 16/09/2022 | EUR 0,88 | NLBNPES14619
Index PUT
ACS Actividades
120 | de Construccion | 400.000 | 0,2 E WAC'XT_’:NT EUR 24 17/06/2022 | EUR 0,23 | NLBNPES14D00
y Servicios SA
ACS Actlwda(.ies WARRANT
121 | de Construccion | 400.000 | 0,2 E AL | EUR 26 18/03/2022 | EUR 0,08 | NLBNPES14ANS
y Servicios SA
ACS Actividades
122 | de Construccion | 400.000 | 0,2 E WAC'ZRL‘:NT EUR 26 17/06/2022 | EUR 0,13 | NLBNPES14CZ8
y Servicios SA
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ACS Actividades
123 | de Construccion 400.000 0,2 E WACRAT:NT EUR 28 18/03/2022 EUR 1,05 | NLBNPES14AMO
y Servicios SA
ACS Actividades
124 | de Construccion | 400.000 0,2 E WA::_?NT EUR 20 17/06/2022 EUR 0,2 | NLBNPES14D18
y Servicios SA
ACS Actividades
125 | de Construccion 400.000 0,2 E WA::_?NT EUR 22 17/12/2021 EUR 0,16 | NLBNPES146S3
y Servicios SA
ACS Actividades
126 | de Construccion | 400.000 0,2 E WA:S_?NT EUR 22 17/06/2022 EUR 0,35 | NLBNPES14D26
y Servicios SA
127 Acerinox SA 500.000 0,5 E WACRARL?NT EUR 14 17/12/2021 EUR 0,01 | NLBNPES146T1
128 Aena SME 100.000 0,05 E WACRAT:NT EUR 150 17/12/2021 EUR 0,26 | NLBNPES147E1
129 Aena SME 100.000 0,05 E W‘::':\TI:NT EUR 160 17/12/2021 EUR 0,09 | NLBNPES147D3
130 Aena SME 100.000 0,05 E W‘t;&?NT EUR 160 18/03/2022 EUR 0,21 | NLBNPES14B93
131 Aena SME 100.000 0,05 E WA:S_?NT EUR 130 17/12/2021 EUR 0,12 | NLBNPES147F8
132 Aena SME 100.000 0,05 E WA:S_:_\NT EUR 140 17/12/2021 EUR 0,25 | NLBNPES147G6
133 Aena SME 100.000 0,05 E WA:S_?NT EUR 140 18/03/2022 EUR 0,4 | NLBNPES14BA3
134 Almirall SA 250.000 0,2 E WA;:_?NT EUR 14 18/03/2022 EUR 0,11 | NLBNPES14CX3
135 AMADEUS 200.000 0,2 E WAC':'T_I:NT EUR 60 17/06/2022 EUR 1,01 | NLBNPES14CS3
136 AMADEUS 200.000 0,2 E W‘::':\TI:NT EUR 65 17/06/2022 EUR 0,67 | NLBNPES14CR5
137 AMADEUS 200.000 0,2 E WA:S_?NT EUR 54 17/06/2022 EUR 0,96 | NLBNPES14CT1
138 Acciona SA 500.000 0,1 E W‘::':T_I:NT EUR 160 17/12/2021 EUR 0,12 | NLBNPES146K0
139 Acciona SA 500.000 0,1 E WAC':T_I:NT EUR 170 17/12/2021 EUR 2,64 | NLBNPES14DF8
140 Acciona SA 500.000 0,1 E WA:S_?NT EUR 130 17/12/2021 EUR 0,24 | NLBNPES146L8
141 Acciona SA 500.000 0,1 E WA::_?NT EUR 140 17/12/2021 EUR 0,51 | NLBNPES146M6
142 Acciona SA 500.000 0,1 E WA:S_:_\NT EUR 140 18/03/2022 EUR 0,85 | NLBNPES14AHO
Banco Bilbao
143 Vizcaya 1.000.000 0,5 E W‘::':T_I:NT EUR 6 21/01/2022 EUR 0,22 | NLBNPES149B3
Argentaria SA
Banco Bilbao
144 Vizcaya 1.000.000 0,5 E W‘::':T_I:NT EUR 6 18/02/2022 EUR 0,24 | NLBNPES149T5
Argentaria SA
Banco Bilbao
145 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WACRAT_I:NT EUR 6,5 17/12/2021 EUR 0,09 | NLBNPES14684
Argentaria SA
Banco Bilbao
146 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WACRAT_I:NT EUR 6,5 21/01/2022 EUR 0,12 | NLBNPES149A5
Argentaria SA
Banco Bilbao
147 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA;AT:NT EUR 6,5 18/02/2022 EUR 0,14 | NLBNPES149S7
Argentaria SA
Banco Bilbao
148 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WARRANT EUR 7 17/12/2021 EUR 0,04 | NLBNPES14676
A CALL
Argentaria SA
Banco Bilbao
149 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WQS_:.I:NT EUR 7 21/01/2022 EUR 0,51 | NLBNPES14999
Argentaria SA
Banco Bilbao
150 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WQS_:.I:NT EUR 7 18/02/2022 EUR 0,51 | NLBNPES149R9
Argentaria SA
Banco Bilbao
151 Vizcaya 1.000.000 0,5 E W‘::':\TI:NT EUR 7 18/03/2022 EUR 0,09 | NLBNPES14A78
Argentaria SA
Banco Bilbao
152 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WAC':'T_I:NT EUR 7 17/06/2022 EUR 0,13 | NLBNPES14Cl4
Argentaria SA
Banco Bilbao
153 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S_:_\NT EUR 54 21/01/2022 EUR 0,12 | NLBNPES149C1
Argentaria SA
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Banco Bilbao
154 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S_:_\NT EUR 54 18/02/2022 EUR 0,14 | NLBNPES149U3
Argentaria SA
Banco Bilbao
155 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA::_?NT EUR 5,4 18/03/2022 EUR 0,16 | NLBNPES14A86
Argentaria SA
Banco Bilbao
156 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S_?NT EUR 54 17/06/2022 EUR 0,24 | NLBNPES14CJ2
Argentaria SA
Banco Bilbao
157 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA::_?NT EUR 5,4 16/09/2022 EUR 0,28 | NLBNPES14E58
Argentaria SA
Banco Bilbao
158 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA::_?NT EUR 5,5 17/12/2021 EUR 0,24 | NLBNPES14692
Argentaria SA
Banco Bilbao
159 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA::_?NT EUR 5,6 21/01/2022 EUR 0,15 | NLBNPES149D9
Argentaria SA
Banco Bilbao
160 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S:NT EUR 5,6 18/02/2022 EUR 0,17 | NLBNPES149V1
Argentaria SA
Banco Bilbao
161 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:::NT EUR 5,6 18/03/2022 EUR 0,19 | NLBNPES14A94
Argentaria SA
Banco Bilbao
162 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S:NT EUR 5,6 17/06/2022 EUR 0,28 | NLBNPES14CKO
Argentaria SA
Banco Bilbao
163 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S:NT EUR 5,6 16/09/2022 EUR 0,32 | NLBNPES14E66
Argentaria SA
Banco Bilbao
164 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S_:_\NT EUR 6 17/12/2021 EUR 0,2 NLBNPES146A1
Argentaria SA
Banco Bilbao
165 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA::_?NT EUR 6 21/01/2022 EUR 0,23 | NLBNPES149E7
Argentaria SA
Banco Bilbao
166 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S_?NT EUR 6 18/02/2022 EUR 0,25 | NLBNPES149W9
Argentaria SA
Banco Bilbao
167 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S_?NT EUR 6 18/03/2022 EUR 0,27 | NLBNPES14AA5
Argentaria SA
Banco Bilbao
168 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA:S_?NT EUR 6,5 17/12/2021 EUR 0,35 | NLBNPES146B9
Argentaria SA
169 Caixabank SA 500.000 1 E WACRATI:NT EUR 2,8 17/06/2022 EUR 0,22 | NLBNPES14DJO
170 Caixabank SA 500.000 1 E WAC':T:NT EUR 3 17/06/2022 EUR 0,15 NLBNPES14DI2
171 Caixabank SA 500.000 1 E WA(:':T_I:NT EUR 3,2 17/12/2021 EUR 0,05 | NLBNPES147Q5
172 Caixabank SA 500.000 1 E WACRAT:NT EUR 3,4 17/12/2021 EUR 0,66 | NLBNPES147P7
173 Caixabank SA 500.000 1 E WA:S_?NT EUR 2,4 17/06/2022 EUR 0,19 | NLBNPES14DK8
174 Caixabank SA 500.000 1 E WA:S_:_\NT EUR 2,6 17/06/2022 EUR 0,27 | NLBNPES14DL6
175 ce""e"SI\e'ewm 300.000 | 0,1 E WAC'ZRL?NT EUR 54 17/12/2021 | EUR 0,22 | NLBNPES14751
176 ce""e"sle'emm 300.000 | 0,1 E WAC'ZRL’:NT EUR 54 18/03/2022 | EUR 0,34 | NLBNPES14BHS
177 ce""e"sTAe'ewm 300.000 | 0,1 E W‘::RARL‘:NT EUR 58 17/12/2021 | EUR 0,11 | NLBNPES147R3
178 ce""e"sTAe'ewm 300.000 | 0,1 E WA:S:\NT EUR 48 17/12/2021 | EUR 0,14 | NLBNPES147T9
179 ce""e"sle'emm 300.000 | 0,1 E WA:SQNT EUR 50 17/12/2021 | EUR 02 | NLBNPES147U7
180 ce""e"sTAe'emm 300.000 | 0,1 E WA;'}:NT EUR 50 18/03/2022 | EUR 0,31 | NLBNPES14BI6
Inmobiliaria
181 | Colonial Socimi 250.000 1 E WAC':TI:NT EUR 9 18/03/2022 EUR 0,23 | NLBNPES14CY1
SA
182 Endesa SA 250.000 0,5 E WAC':TI:NT EUR 19 17/12/2021 EUR 0,31 | NLBNPES14817
183 Endesa SA 250.000 0,5 E WAC':TI:NT EUR 19 18/03/2022 EUR 0,37 | NLBNPES14BM8
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184 Endesa SA 250.000 0,5 E WI.\C':T_I:NT EUR 20 17/12/2021 EUR 0,16 | NLBNPES14809
185 Endesa SA 250.000 0,5 E WA::_?NT EUR 16 17/12/2021 EUR 1,19 | NLBNPES14825
186 Endesa SA 250.000 0,5 E WA::_?NT EUR 17 17/12/2021 EUR 0,23 | NLBNPES14833
187 Endesa SA 250.000 0,5 E WA::_:_\NT EUR 17 18/03/2022 EUR 0,44 | NLBNPES14BN6
188 Enagas SA 250.000 0,2 E WI.::'::.I:NT EUR 20 18/03/2022 EUR 0,13 | NLBNPES14BLO
189 Enagas SA 250.000 0,2 E WACRA'T.?NT EUR 22 17/12/2021 EUR 0,02 | NLBNPES14726
Fomento de
190 | Construccionesy 250.000 0,5 E WQ;::NT EUR 11 17/12/2021 EUR 0,15 | NLBNPES14858
Contratas S.A.
Fomento de
191 | Construccionesy | 250.000 0,5 E WQ;::NT EUR 11 18/03/2022 EUR 0,28 | NLBNPES14BQ9
Contratas S.A.
Fomento de
192 | Construccionesy | 250.000 0,5 E WI‘:;::NT EUR 11,5 17/12/2021 EUR 0,08 | NLBNPES14841
Contratas S.A.
Fomento de
193 | Construccionesy | 250.000 0,5 E WA::_?NT EUR 10 17/12/2021 EUR 0,23 | NLBNPES14866
Contratas S.A.
Fomento de
194 | Construccionesy | 250.000 0,5 E WA::_:_\NT EUR 10 18/03/2022 EUR 0,37 | NLBNPES14BR7
Contratas S.A.
195 Ferrovial SA 250.000 0,2 E WI‘:;::NT EUR 28 18/03/2022 EUR 0,15 | NLBNPES14BO4
196 Ferrovial SA 250.000 0,2 E WA::_?NT EUR 24 18/03/2022 EUR 0,21 | NLBNPES14BP1
197 Grifols SA 80.000 1 E WACRAT:NT EUR 22 18/03/2022 EUR 1,19 | NLBNPES14AX7
198 Grifols SA 80.000 1 E WA:S_:_\NT EUR 20 18/03/2022 EUR 1,35 | NLBNPES14AY5
199 Iberdrola SA 400.000 1 E WI‘:;:.I:NT EUR 9 17/12/2021 EUR 0,77 | NLBNPES146E3
200 Iberdrola SA 400.000 1 E WA;:_?NT EUR 9,5 17/12/2021 EUR 0,45 | NLBNPES146D5
201 Iberdrola SA 400.000 1 E WII\C'ZT_IENT EUR 9,5 18/03/2022 EUR 0,53 | NLBNPES14AD9
202 Iberdrola SA 400.000 1 E WI‘:;‘Y:NT EUR 10 17/12/2021 EUR 0,23 | NLBNPES146C7
203 Iberdrola SA 400.000 1 E WACRAT.I:NT EUR 10 18/03/2022 EUR 0,33 | NLBNPES14AC1
204 Iberdrola SA 400.000 1 E WACRAT_I:NT EUR 10 17/06/2022 EUR 0,43 | NLBNPES14CM6
205 Iberdrola SA 400.000 1 E WII::'Z[:.I:NT EUR 10 16/09/2022 EUR 0,45 | NLBNPES14E82
206 Iberdrola SA 400.000 1 E WACRATI:NT EUR 10,5 18/03/2022 EUR 0,19 | NLBNPES14AB3
207 Iberdrola SA 400.000 1 E WA(:':TI:NT EUR 10,5 17/06/2022 EUR 0,28 | NLBNPES14CL8
208 Iberdrola SA 400.000 1 E Wl::'ZT_I:NT EUR 10,5 16/09/2022 EUR 0,31 | NLBNPES14E74
209 Iberdrola SA 400.000 1 E WA::_?NT EUR 8 17/12/2021 EUR 0,11 | NLBNPES146F0
210 Iberdrola SA 400.000 1 E WA:S_?NT EUR 8 18/03/2022 EUR 0,22 | NLBNPES14AE7
211 Iberdrola SA 400.000 1 E WA::_:_\NT EUR 8 17/06/2022 EUR 0,3 NLBNPES14CN4
212 Iberdrola SA 400.000 1 E WA::_:_\NT EUR 8,5 16/09/2022 EUR 0,58 | NLBNPES14E90
213 Iberdrola SA 400.000 1 E WA:S_?NT EUR 9 16/09/2022 EUR 0,79 | NLBNPES14EA7
International
Consolidated WARRANT
214 Airlines Group 200.000 1 E CALL EUR 2,2 16/09/2022 EUR 0,33 | NLBNPES14E25
SA
International
215 | Consolidated |54 000 1 g |WARRANT | pip 24 17/12/2021 | EUR 0,09 | NLBNPES14668
Airlines Group CALL
SA
International
Consolidated WARRANT
216 Airlines Group 200.000 1 E CALL EUR 2,4 18/03/2022 EUR 0,15 | NLBNPES14A45
SA
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International
217 Consolidated | 00000 | 1 g | WARRANT | cpp 24 17/06/2022 | EUR 0,21 | NLBNPES14CC7
Airlines Group CALL
SA
International
Consolidated WARRANT
28| pirlines Group | 200000 1 E AL | EUR 24 16/09/2022 | EUR 0,26 | NLBNPES14E17
SA
International
219 | Consolidated | 00000 | 1 g | WARRANT | rp 18 16/09/2022 | EUR 0,23 | NLBNPES14E33
Airlines Group PUT
SA
International
290 | Consolidated | 500000 | 1 g |WARRANT | b 2 17/06/2022 | EUR 0,27 | NLBNPES14CD5
Airlines Group PUT
SA
International
2p1| Consolidated | 00000 | 1 g | WARRANT | cpp 2 16/09/2022 | EUR 0,32 | NLBNPES14E41
Airlines Group PUT
SA
International
292 | Comsolidated | 500000 | 1 g | WARRANT | b 22 18/03/2022 | EUR 0,31 | NLBNPES14A52
Airlines Group PUT
SA
293 | ndra ::temas 250.000 | 05 E W‘::"AT‘ENT EUR 95 17/12/2021 | EUR 0,25 | NLBNPES147A9
224 | ndra i':temas 250.000 | 05 E WAC'ZRL’:NT EUR 95 18/03/2022 | EUR 0,33 | NLBNPES14CV7
225 | ndra i':temas 250.000 | 05 E WAC'ZRL’:NT EUR 10 17/12/2021 | EUR 0,19 | NLBNPES14791
226 '"dra;s\temas 250.000 | 05 E WA:::NT EUR 8 17/12/2021 | EUR 0,17 | NLBNPES147B7
297/ 'ndra :';temas 250.000 | 05 E WA:SSNT EUR 85 17/12/2021 | EUR 0,25 | NLBNPES147C5
228 | 'ndra i':temas 250.000 | 05 E WA:S?'“T EUR 85 18/03/2022 | EUR 0,23 | NLBNPES14CWS5
Industria de WARRANT
220 | e A | 750000 | 02 E caL | EUR 32 16/09/2022 | EUR 0,52 | NLBNPES14EL4
Industria de WARRANT
230 | il sa | 750000 | 02 E oUT EUR 32 17/12/2021 | EUR 0,38 | NLBNPES146Q7
Industria de WARRANT
2L | e isa | 750000 | 02 E oUT EUR 32 18/03/2022 | EUR 0,52 | NLBNPES14AL2
Industria de WARRANT
232 | e A | 750000 | 02 E oUT EUR 34 17/12/2021 | EUR 0,52 | NLBNPES146R5
233|  Mapfre SA 250.000 1 E W‘::TL?NT EUR 2 17/12/2021 | EUR 0,02 | NLBNPES14874
234|  Mapfre sA 250.000 1 E WAC':\'T_?NT EUR 2 18/03/2022 | EUR 0,05 | NLBNPES14BS5
235|  Mapfre SA 250.000 1 E WA:SfNT EUR 18 17/12/2021 | EUR 0,09 | NLBNPES14882
236| Mapfre SA 250.000 1 E WA:S:\NT EUR 18 18/03/2022 | EUR 0,13 | NLBNPES14BT3
Merlin
237|  Properties 300.000 | 05 E W‘::TL?NT EUR 95 17/12/2021 | EUR 0,14 | NLBNPES148A7
Socimi SA
Merlin
238|  Properties 300.000 | 05 E W‘::TL?NT EUR 95 18/03/2022 | EUR 0,22 | NLBNPES14BU1
Socimi SA
Merlin
239|  Properties 300.000 | 05 E W’ZTL’:NT EUR 10 17/12/2021 | EUR 0,08 | NLBNPES14890
Socimi SA
Merlin
240|  Properties 300.000 | 05 E WA:SfNT EUR 8 17/12/2021 | EUR 0,09 | NLBNPES148B5
Socimi SA
Merlin
241|  Properties 300.000 | 05 E WA:SfNT EUR 85 17/12/2021 | EUR 0,15 | NLBNPES148C3
Socimi SA
Merlin
242|  Properties 300.000 | 0,5 E WA:SfNT EUR 85 18/03/2022 | EUR 0,22 | NLBNPES14BV9
Socimi SA
243 | PharmaMarSA | 50.000 | 0,05 E WAC'XT_’:NT EUR 75 17/06/2022 | EUR 0,82 | NLBNPES147L6
244 | PharmaMarSA | 50.000 | 0,05 E W‘::TL?NT EUR 80 17/06/2022 | EUR 0,72 | NLBNPES14612
245 | PharmaMarSA | 50.000 | 0,05 E WA:S:NT EUR 65 17/06/2022 | EUR 0,81 | NLBNPES14924
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246 | PharmaMarSA | 50.000 | 0,05 E WA::}:NT EUR 70 17/06/2022 | EUR 0,98 | NLBNPES14B44
247 | RedEléctricade | 105000 | o5 g | WARRANT | pciyp 18 17/06/2022 | EUR 0,44 | NLBNPES14DM4
Espafa SA CALL
Red Eléctrica de WARRANT
248 | "L paria SA 100.000 | 05 E AL | EUR 19 17/12/2021 | EUR 0,09 | NLBNPES148Q3
Red Eléctrica de WARRANT
249 | "L aia SA 100.000 | 05 E caL | EUR 20 17/12/2021 | EUR 0,04 | NLBNPES148P5
Red Eléctrica de WARRANT
250 | "C L haria SA 100.000 | 05 E AL | EUR 20 18/03/2022 | EUR 0,1 | NLBNPES14C27
Red Eléctrica de WARRANT
251 | "L patia SA 100.000 | 05 E AL | EUR 22 17/12/2021 | EUR 0,01 | NLBNPES14808
25 | RedEléctricade | 50 506 | 05 g | WARRANT | cp 16 18/03/2022 | EUR 0,25 | NLBNPES14C35
Espafia SA PUT
253 | RedEléctricade | 05000 | o5 g |WARRANT | bir 16 17/06/2022 | EUR 0,36 | NLBNPES14DN2
Espafia SA PUT
254 | RedEléctricade | 05006 | o5 g | WARRANT | ppp 17 17/12/2021 | EUR 0,23 | NLBNPES148R1
Espafa SA PUT
255 | RedEléctricade | 00000 | 05 g | WARRANT | cpp 17 18/03/2022 | EUR 0,43 | NLBNPES14C43
Espafia SA PUT
256 | RedEléctricade | 05000 | 05 g |WARRANT | bir 17 17/06/2022 | EUR 0,55 | NLBNPES14DO0
Espafia SA PUT
257 Repsol SA 200.000 | 05 E WAC':\RL?NT EUR 12 16/09/2022 | EUR 0,4 | NLBNPES14EF6
258 |  Repsol SA 200.000 | 05 E WA:S:'“T EUR 11 17/06/2022 | EUR 0,52 | NLBNPES14CQ7
259 Repsol SA 200.000 | 05 E WA:S:‘NT EUR 11 16/09/2022 | EUR 0,68 | NLBNPES14EG4
260|  Repsol SA 200.000 | 05 E WA:l'}:NT EUR 11,5 17/12/2021 | EUR 0,33 | NLBNPES146N4
261 Repsol SA 200.000 | 05 E WA:S:'“T EUR 11,5 18/03/2022 | EUR 0,54 | NLBNPES14AI8
262 Repsol SA 200.000 | 05 E WA::J‘:NT EUR 12 17/12/2021 | EUR 0,48 | NLBNPES14602
263 | Bance s;:ta nder | 1 000.000 | 0,5 E W‘::RARL‘:NT EUR 34 21/01/2022 | EUR 0,09 | NLBNPES149HO
264 | Banc SSTta nder | 1 000.000 | 0,5 E WAC'ZRL’:NT EUR 34 18/02/2022 | EUR 0,11 | NLBNPES14922
265 | Bance SSTta nder | 1 000.000 | 0,5 E WAC'ZRL’:NT EUR 36 21/01/2022 | EUR 0,06 | NLBNPES149G2
266 | Bance s;:ta nder | 1 000.000 | 0,5 E W‘::RARL?NT EUR 3,6 18/02/2022 | EUR 0,07 | NLBNPES149Y5
267 | Bance Ssi:'ta nder | 1 000.000 | 0,5 E WAC'Z'T_‘:NT EUR 36 16/09/2022 | EUR 0,12 | NLBNPES14EB5
268 | Bance SSTta nder | 1 000.000 | 0,5 E WAC'ZRL’:NT EUR 36 16/09/2022 | EUR 0,12 | NLBNPES14EC3
269 | Bance S;;'ta nder | 1 000.000 | 0,5 E WAC';RL’:NT EUR 38 17/12/2021 | EUR 0,02 | NLBNPES146G8
270 | Bance s;:ta nder | 1 000.000 | 0,5 E W‘::RARL‘:NT EUR 3,8 21/01/2022 | EUR 0,23 | NLBNPES149F4
271 | Bance SSTta nder | 1 000.000 | 0,5 E WAC'ZRL’:NT EUR 3,8 18/02/2022 | EUR 0,23 | NLBNPES149X7
27 | Bance SSTta nder | 1 000.000 | 0,5 E WAC'ZRL’:NT EUR 38 18/03/2022 | EUR 0,05 | NLBNPES14AF4
273 | Banco s;:ta nder | 1 000.000 | 0,5 E W‘::RARL‘:NT EUR 3,8 17/06/2022 | EUR 0,07 | NLBNPES14CO2
274 | Bance s;:na nder | 1 000.000 | 0,5 E WA::};\NT EUR 3 21/01/2022 | EUR 0,07 | NLBNPES149I8
275 | Bance SSTta nder | 1 000.000 | 0,5 E WA:SQNT EUR 3 18/02/2022 | EUR 0,08 | NLBNPES14A03
276 | Bance s;:ta nder | 1 000.000 | 0,5 E WA:::NT EUR 3 16/09/2022 | EUR 0,15 | NLBNPES14ED1
277 | Bance s;:ta nder | 1 000.000 | 0,5 E WA:l'};\NT EUR 32 21/01/2022 | EUR 0,1 | NLBNPES149J6
278 | Bance SSTta nder | 1 000.000 | 0,5 E WA:S:'“T EUR 32 18/02/2022 | EUR 0,11 | NLBNPES14A11
279 | Bance SSTta nder | 1 000.000 | 0,5 E WA:SQNT EUR 32 18/03/2022 | EUR 0,12 | NLBNPES14AG2
280 | Bance s;:ta nder | 1 000.000 | 0,5 E WA:::NT EUR 3.2 17/06/2022 | EUR 0,17 | NLBNPES14CP9
281 | Bance Ssi:'ta nder | 1 000.000 | 0,5 E WA:SSNT EUR 32 16/09/2022 | EUR 0,19 | NLBNPES14EE9
28 | Bance SSTta nder | 1 000.000 | 0,5 E WA:S?'“T EUR 34 17/12/2021 | EUR 0,13 | NLBNPES146H6
283 | Banco s;:ta nder | 1 000.000 | 0,5 E WA:::NT EUR 3,4 21/01/2022 | EUR 0,14 | NLBNPES149K4
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284 | Bance s;:ta nder | 1 000.000 | 0,5 E WA:l'};\NT EUR 34 18/02/2022 | EUR 0,16 | NLBNPES14A29
285 | Bance SSTta nder | 1 000.000 | 0,5 E WA:SQNT EUR 36 17/12/2021 | EUR 0,19 | NLBNPES14614
286 Sacyr SA 250.000 1 E WAC'XT_’:NT EUR 22 17/06/2022 | EUR 0,18 | NLBNPES14DQ5
287 Sacyr SA 250.000 1 E WACRA"L?NT EUR 24 18/03/2022 | EUR 0,08 | NLBNPES14C68
288 sacyr SA 250.000 1 E WAC':\'T:NT EUR 24 17/06/2022 | EUR 0,11 | NLBNPES14DP7
289 Sacyr SA 250.000 1 E WAC'XT_’:NT EUR 26 17/12/2021 | EUR 0,01 | NLBNPES148T7
290 Sacyr SA 250.000 1 E WACRA"L‘:NT EUR 26 18/03/2022 | EUR 0,04 | NLBNPES14C50
291 Sacyr SA 250.000 1 E WAC':RL?NT EUR 2,8 17/12/2021 | EUR 0,62 | NLBNPES14859
292 sacyr SA 250.000 1 E WA::}:NT EUR 18 17/06/2022 | EUR 0,38 | NLBNPES14DR3
293 Sacyr SA 250.000 1 E WA:LT:NT EUR 2 17/06/2022 | EUR 0,2 | NLBNPES14DS1
Siemens Gamesa
294|  Renewable 500.000 | 0,2 E W‘::RARL‘:NT EUR 22 18/03/2022 | EUR 0,34 | NLBNPES14B36
Energy SA
Siemens Gamesa
295|  Renewable 500.000 | 0,2 E WA:LT:NT EUR 18 17/12/2021 | EUR 0,24 | NLBNPES14783
Energy SA
296 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E W’:;RL’:NT EUR 4 21/01/2022 | EUR 0,09 | NLBNPES14957
297 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E W‘\C'ZT‘CNT EUR 4 18/02/2022 | EUR 0,1 | NLBNPES149N8
298 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WAC'ZRL’:NT EUR 42 21/01/2022 | EUR 0,05 | NLBNPES14940
299 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WAC'XT_’:NT EUR 42 18/02/2022 | EUR 0,06 | NLBNPES149M0
300 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E W‘::RARL‘:NT EUR 42 16/09/2022 | EUR 0,11 | NLBNPES14DY9
301| TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WAc'::.tNT EUR 44 17/12/2021 | EUR 0,02 | NLBNPES14635
302 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WAC'ZRL’:NT EUR 44 21/01/2022 | EUR 0,03 | NLBNPES14932
303 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E W‘::RARL‘:NT EUR 44 18/02/2022 | EUR 0,04 | NLBNPES149L2
304 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E W‘::':RL‘:NT EUR 44 16/09/2022 | EUR 0,08 | NLBNPES14DX1
305 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WAC'ZRL’:NT EUR 46 17/12/2021 | EUR 0,01 | NLBNPES14627
306 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WA:LT:NT EUR 36 21/01/2022 | EUR 0,06 | NLBNPES14965
307 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WA::;\NT EUR 36 18/02/2022 | EUR 0,08 | NLBNPES14906
308 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WA:l'}:NT EUR 36 16/09/2022 | EUR 0,16 | NLBNPES14DZ6
309 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WA::}:NT EUR 38 21/01/2022 | EUR 0,1 | NLBNPES14973
310 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WA::;\NT EUR 38 18/02/2022 | EUR 0,11 | NLBNPES149P3
311| TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WA:S:\NT EUR 3,8 18/03/2022 | EUR 0,12 | NLBNPES14A37
312 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WA::}:NT EUR 3,8 17/06/2022 | EUR 0,18 | NLBNPES14CB9
313 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WA:LT:NT EUR 38 16/09/2022 | EUR 0,21 | NLBNPES14E09
314 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WA:L'}:NT EUR 4 17/12/2021 | EUR 0,13 | NLBNPES14643
315| TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WA::}:NT EUR 4 21/01/2022 | EUR 0,15 | NLBNPES14981
316 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WA::}:NT EUR 4 18/02/2022 | EUR 0,16 | NLBNPES149Q1
317 | TelefénicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WA:S:\NT EUR 42 17/12/2021 | EUR 0,2 | NLBNPES14650
318 | Viscofan SA 400.000 | 01 E WAC':RL?NT EUR 58 17/06/2022 | EUR 0,46 | NLBNPES14DU7
319 | Viscofan SA 400.000 | 01 E WAC'XT_’:NT EUR 60 17/06/2022 | EUR 0,21 | NLBNPES14DT9
320| Viscofan SA 400.000 | 0,1 E WA:LT:NT EUR 44 17/12/2021 | EUR 0,16 | NLBNPES14DW3
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321| Viscofan SA 400.000 | 0,1 E WA:S:\NT EUR 50 17/06/2022 | EUR 0,29 | NLBNPES14C76
322| Viscofan SA 400.000 | 0,1 E WA:S:'“T EUR 52 17/06/2022 | EUR 0,24 | NLBNPES14C84
323 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WAC'ZRL’:NT UsD 140 18/03/2022 | EUR 0,56 | NLBNPES14AJ6
324 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WAC':RL’:NT UsD 160 16/09/2022 | EUR 0,44 | NLBNPES14EH2
325 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WAC':\'T:NT UsD 160 16/09/2022 | EUR 0,44 | NLBNPES14EID
326 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WA:S:'“T uUsD 120 18/03/2022 | EUR 0,17 | NLBNPES14AK4
327 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WA:S:NT uUsD 120 17/06/2022 | EUR 0,26 | NLBNPES14CU9
328 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WA:S:\NT uUsD 130 16/09/2022 | EUR 0,48 | NLBNPES14EJ8
329 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WA::}:NT UsD 140 16/09/2022 | EUR 0,67 | NLBNPES14EK6
330 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WA:S:'“T UsD 160 17/12/2021 | EUR 0,8 | NLBNPES146P9
331 | A F'a';:\e KM 1 550000 | 05 E W‘::RARL‘:NT EUR 42 17/06/2022 | EUR 0,23 | NLBNPES14DH4
332 | A F'a';:\e KM 1 550000 | 05 E WAC'ZRL?NT EUR 44 18/03/2022 | EUR 0,15 | NLBNPES14BCY
333 | AIr F'a';;e "KM 250.000 | 05 E WAC'ZRL’:NT EUR 44 17/06/2022 | EUR 0,2 | NLBNPES14DG6
334 | AT F'a';:\e "KM 250.000 | 05 E W‘::RARL‘:NT EUR 4,6 17/12/2021 | EUR 0,07 | NLBNPES14712
335 | AT F'a';:\e KM 1 550000 | 05 E W‘::RARL‘:NT EUR 46 18/03/2022 | EUR 0,12 | NLBNPES14BB1
336 | AIr F'a';;e KM 250.000 | 05 E WAC'ZRL’:NT EUR 48 17/12/2021 | EUR 0,05 | NLBNPES147H4
337 | Advanced Micro |00 000 | 01 g | WARRANT | o 110 17/12/2021 | EUR 0,57 | NLBNPES147K8

Devices Inc CALL
33g | Advanced Micro | 505 000 | 01 g | WARRANT | op 110 18/03/2022 | EUR 0,93 | NLBNPES14BD7

Devices Inc CALL
339 | Advanced Micro | 505 000 | 01 g | WARRANT | ,op 120 17/12/2021 | EUR 0,31 | NLBNPES147J0

Devices Inc CALL
340 | Advanced Micro | 500 000 | 01 g | WARRANT | ,op g0 17/12/2021 | EUR 1,9 | NLBNPES14DV5

Devices Inc PUT
341 | AdvancedMicro | 500 600 | 0.1 g | WARRANT | ,on 100 17/12/2021 | EUR 0,45 | NLBNPES147M4

Devices Inc PUT
347 | Advanced Micro | 500 000 | 01 g | WARRANT | o 100 18/03/2022 | EUR 0,77 | NLBNPES14BES

Devices Inc PUT
343 | Amazon.comInc | 400.000 | 0,01 E WAC'ZRL’:NT USD 3400 17/06/2022 | EUR 2,32 | NLBNPES14B77
344 | Amazon.comInc | 400.000 | 0,01 E WA:S:'“T USD 3200 18/03/2022 | EUR 1,64 | NLBNPES14B69
345 | Amazon.comInc | 400.000 | 0,01 E WA:S:NT USD 3200 17/06/2022 | EUR 2,19 | NLBNPES14B85
346 Bayer AG 250.000 | 0,1 E WAC'ZRL’:NT EUR 50 18/03/2022 | EUR 0,24 | NLBNPES14BF2
347 Bayer AG 250.000 | 0,1 E WA:S:'“T EUR 42 17/12/2021 | EUR 0,08 | NLBNPES147N2
348 Bayer AG 250.000 | 0,1 E WA:S:NT EUR 44 17/12/2021 | EUR 0,12 | NLBNPES14700
349 Bayer AG 250.000 | 0,1 E WA:S:\NT EUR 44 18/03/2022 | EUR 0,22 | NLBNPES14BGO
350 | FacebookIncA | 400.000 | 0,05 E WAC'ZRL’:NT UsD 320 18/03/2022 | EUR 1,55 | NLBNPES14B02
351 | FacebookIncA | 400.000 | 0,05 E WAC':RL‘:NT USD 340 18/03/2022 | EUR 1,1 | NLBNPES14AZ2
352 | FacebookIncA | 400.000 | 0,05 E WAC':RL?NT UsD 340 17/06/2022 | EUR 1,44 | NLBNPES14DB7
353 | FacebookIncA | 400.000 | 0,05 E WAC'ZRL’:NT UsD 340 16/09/2022 | EUR 1,73 | NLBNPES14ENO
354 | FacebookIncA | 400.000 | 0,05 E WAC'ZRL’:NT USD 360 16/09/2022 | EUR 1,36 | NLBNPES14EM2
355 | FacebookIncA | 400.000 | 0,05 E WA:S:NT UsD 280 17/12/2021 | EUR 0,26 | NLBNPES14742
356 | FacebookIncA | 400.000 | 0,05 E WA::}:NT UsD 280 17/06/2022 | EUR 0,82 | NLBNPES14DC5
357 | FacebookIncA | 400.000 | 0,05 E WA::}:NT UsD 300 17/06/2022 | EUR 1,09 | NLBNPES14DD3
358 | FacebookIncA | 400.000 | 0,05 E WA:S:NT UsD 300 16/09/2022 | EUR 1,34 | NLBNPES14EO8
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359 | FacebookIncA | 400.000 | 0,05 E WA:SfNT UsD 320 16/09/2022 | EUR 1,7 | NLBNPES14EP5
360 | Alphabetinc | 400.000 | 0,01 E WAC'ZRL’:NT USD 2800 17/06/2022 | EUR 0,18 | NLBNPES14D42
361| Alphabetinc | 400.000 | 0,01 E WAC'ZRL’:NT USD 3000 17/06/2022 | EUR 1,54 | NLBNPES14D34
362 | Alphabetinc | 400.000 | 0,01 E WAC':RL’:NT USD 3200 17/12/2021 | EUR 0,13 | NLBNPES146V7
363 | Alphabetinc | 400.000 | 0,01 E WAC':\'T_?NT USD 3200 18/03/2022 | EUR 0,55 | NLBNPES14A06
364 | Alphabetinc | 400.000 | 0,01 E WAC'ZRL’:NT USD 3400 17/12/2021 | EUR 0,04 | NLBNPES146U9
365 | Alphabetinc | 400.000 | 0,01 E WA:S:‘NT USD 2400 17/06/2022 | EUR 1,04 | NLBNPES14B51
366 | Alphabetinc | 400.000 | 0,01 E WA:SfNT USD 2600 17/06/2022 | EUR 1,63 | NLBNPES14D67
367 Lu':;‘::::: o 25.000 1 E WAC'ZRL’:NT EUR 6 17/12/2021 | EUR 0,31 | NLBNPES147W3
368 Lu':;‘::::: o 25.000 1 E W’:;RL’:NT EUR 6 18/03/2022 | EUR 0,5 | NLBNPES14BJ4
369 Lu?;‘::::: . 25.000 1 E W‘::RARL‘:NT EUR 65 17/12/2021 | EUR 0,17 | NLBNPES147V5
370 Lu':t:‘;':::: o 25.000 1 E WA::}:NT EUR 52 17/12/2021 | EUR 0,21 | NLBNPES147X1
371 Lu':;‘::::: o 25.000 1 E WA:S?'“T EUR 54 17/12/2021 | EUR 0,27 | NLBNPES147Y9
372 Lu?t:‘::::: . 25.000 1 E WA:::NT EUR 54 18/03/2022 | EUR 0,46 | NLBNPES14BK2
373 | Microsoft Corp | 250.000 | 0,02 E W‘::RARL‘:NT UsD 320 17/12/2021 | EUR 0,07 | NLBNPES148E9
374 | Microsoft Corp | 250.000 | 0,02 E WAC'ZRL’:NT UsD 320 18/03/2022 | EUR 0,18 | NLBNPES14BW7
375 | Microsoft Corp | 250.000 | 0,02 E W’::'ZRL’:NT USD 340 17/12/2021 | EUR 0,01 | NLBNPES148D1
376 | Microsoft Corp | 250.000 | 0,02 E WA:l'}:NT UsD 280 17/12/2021 | EUR 0,14 | NLBNPES148F6
377 | Microsoft Corp | 250.000 | 0,02 E WA:S:'“T UsD 280 18/03/2022 | EUR 0,26 | NLBNPES14BX5
378 | ArcelorMittal SA | 500.000 | 0,2 E WAC'ZRL’:NT EUR 26 18/03/2022 | EUR 0,51 | NLBNPES14A60
379 | ArcelorMittal SA | 500.000 | 0,2 E W’::':RL’:NT EUR 26 17/06/2022 | EUR 0,6 | NLBNPES14CFO
380 | ArcelorMittal SA | 500.000 | 0,2 E WAC':\'T_‘:NT EUR 28 17/06/2022 | EUR 0,47 | NLBNPES14CE3
381 | ArcelorMittal SA | 500,000 | 0,2 E WA:S:'“T EUR 22 17/06/2022 | EUR 0,41 | NLBNPES14CGS
382 | ArcelorMittal SA | 500.000 | 0,2 E WA:S:'“T EUR 24 17/06/2022 | EUR 0,58 | NLBNPES14CH6
383 |  Netflix Inc 250.000 | 0,01 E W‘::RARL‘:NT USD 650 17/12/2021 | EUR 0,26 | NLBNPES14767
384 |  Netflix Inc 250.000 | 0,01 E WAC'ZRL’:NT USD 650 18/03/2022 | EUR 0,44 | NLBNPES14B10
385 |  Netflix Inc 250.000 | 0,01 E WAC'ZRL’:NT usD 700 17/12/2021 | EUR 0,13 | NLBNPES14759
386 |  Netflix Inc 250.000 | 0,01 E WA:S:‘NT USD 600 17/12/2021 | EUR 0,21 | NLBNPES14775
387 |  Netflix Inc 250.000 | 0,01 E WA:SfNT USD 600 18/03/2022 | EUR 0,38 | NLBNPES14B28
388 NIKE Inc 200.000 | 0,1 E WAC'ZRL’:NT UsD 150 17/12/2021 | EUR 0,26 | NLBNPES148H2
389 NIKE Inc 200.000 | 0,1 E W’::':RL‘:NT USD 160 17/12/2021 | EUR 0,3 | NLBNPES148G4
390 NIKE Inc 200.000 | 0,1 E WACRARL’:NT USD 160 18/03/2022 | EUR 0,66 | NLBNPES14BY3
391 NIKE Inc 200.000 | 0,1 E WA:S:'\" UsD 140 17/12/2021 | EUR 0,24 | NLBNPES14810
392 NIKE Inc 200.000 | 0,1 E WA:S:'“T UsD 140 18/03/2022 | EUR 0,56 | NLBNPES14BZO
393 NIKE Inc 200.000 | 0,1 E WA:S:‘NT UsD 150 17/12/2021 | EUR 0,26 | NLBNPES148)8
394 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,01 E W‘\c':\'ﬁNT usD 220 17/12/2021 | EUR 0,1 | NLBNPES14734
395 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,01 E WAC'ZRL’:NT UsD 220 18/03/2022 | EUR 0,17 | NLBNPES14AV1
396 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,01 E W’::':RL‘:NT UsD 240 17/12/2021 | EUR 0,04 | NLBNPES14726
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397 | NVIDIACorp | 250.000 | 0,01 E WA:SfNT UsD 200 18/03/2022 | EUR 0,15 | NLBNPES14AW9
398 Paypa'I::'di"gs 200.000 | 0,1 E WAC'ZRL’:NT UsD 280 17/12/2021 | EUR 0,71 | NLBNPES148L4
399 Paypa'I::'di"gs 200.000 | 0,1 E WAC'ZRL’:NT UsD 280 18/03/2022 | EUR 1,39 | NLBNPES14CO1
400 Paypa'l:':'di"gs 200.000 | 0,1 E WACRARL?NT UsD 300 17/12/2021 | EUR 0,3 | NLBNPES148K6
401 Paypall:':'di"gs 200.000 | 0,1 E WA:S:\NT UsD 240 17/12/2021 | EUR 0,56 | NLBNPES148M2
402 Paypa'I::'di"gs 200.000 | 0,1 E WA:SQNT UsD 260 17/12/2021 | EUR 1,11 | NLBNPES148NO
403 Paypa'l:':'di"gs 200.000 | 0,1 E WA:::NT UsD 260 18/03/2022 | EUR 1,77 | NLBNPES14C19
404 |  Square Inc 200.000 | 0,1 E WACRARL’:NT USD 260 17/12/2021 | EUR 1,34 | NLBNPES148V3
405 |  Square Inc 200.000 | 0,1 E WAC'ZRL’:NT UsD 260 18/03/2022 | EUR 2,23 | NLBNPES14D59
406 |  Square Inc 200.000 | 0,1 E W’::'ZRL’:NT UsD 280 17/12/2021 | EUR 0,78 | NLBNPES148US5
407 | Square Inc 200.000 | 0,1 E WA::}:NT usD 220 17/12/2021 | EUR 0,82 | NLBNPES148W1
408 |  Square Inc 200.000 | 0,1 E WA::}:NT UsD 240 17/12/2021 | EUR 1,39 | NLBNPES148X9
409 |  Square Inc 200.000 | 0,1 E WA:S:'\" UsD 240 18/03/2022 | EUR 2,2 | NLBNPES14DE1
410 Tesla Inc 250.000 | 0,004 | E W’::':RL‘:NT UsD 800 18/03/2022 | EUR 0,38 | NLBNPES14AR9
411 Tesla Inc 250.000 | 0,004 | E W‘::RARL‘:NT UsD 800 17/06/2022 | EUR 0,48 | NLBNPES14D83
412 Tesla Inc 250.000 | 0,004 | E WAC'ZRL’:NT UsD 900 17/12/2021 | EUR 0,11 | NLBNPES146V1
413 Tesla Inc 250.000 | 0,004 | E W’::'ZRL’:NT UsD 900 18/03/2022 | EUR 0,24 | NLBNPES14AQ1
414 Tesla Inc 250.000 | 0,004 | E W‘::RARL‘:NT UsD 900 17/06/2022 | EUR 0,35 | NLBNPES14D75
415 Tesla Inc 250.000 | 0,004 | E WAC'ZRL’:NT UsD 950 17/12/2021 | EUR 0,71 | NLBNPES146X3
416 Tesla Inc 250.000 | 0,004 | E WAC'ZRL’:NT USD 1000 17/12/2021 | EUR 0,05 | NLBNPES146WS5
417 Tesla Inc 250.000 | 0,004 | E W’::':RL’:NT USD 1000 18/03/2022 | EUR 0,94 | NLBNPES14AP3
418 Tesla Inc 250.000 | 0,004 | E WA::}:NT usD 700 17/12/2021 | EUR 0,14 | NLBNPES146Z8
419 Tesla Inc 250.000 | 0,004 | E WA:S:'“T usD 700 18/03/2022 | EUR 0,24 | NLBNPES14AS7
420 Tesla Inc 250.000 | 0,004 | E WA:S:'“T usD 700 17/06/2022 | EUR 0,33 | NLBNPES14D91
421 Tesla Inc 250.000 | 0,004 | E WA:l'}:NT usD 750 17/12/2021 | EUR 0,22 | NLBNPES14700
422 Tesla Inc 250.000 | 0,004 | E WA:S:'“T UsD 750 18/03/2022 | EUR 0,22 | NLBNPES14ATS
423 Tesla Inc 250.000 | 0,004 | E WA:S:'“T UsD 800 17/12/2021 | EUR 0,25 | NLBNPES14718
424 Tesla Inc 250.000 | 0,004 | E WA:S:‘NT UsD 800 18/03/2022 | EUR 0,39 | NLBNPES14AU3
425 Tesla Inc 250.000 | 0,004 | E WA:SfNT UsD 800 17/06/2022 | EUR 0,49 | NLBNPES14DA9
426 visa Inc 200.000 | 0,05 E WAC'ZRL’:NT UsD 240 17/12/2021 | EUR 0,25 | NLBNPES14824
427 visa Inc 200.000 | 0,05 E W’::':RL‘:NT UsD 240 18/03/2022 | EUR 0,49 | NLBNPES14C92
428 visa Inc 200.000 | 0,05 E WACRARL’:NT UsD 260 17/12/2021 | EUR 0,06 | NLBNPES148Y7
429 visa Inc 200.000 | 0,05 E WA:S:'\" UsD 200 17/12/2021 | EUR 0,12 | NLBNPES14908
430 visa Inc 200.000 | 0,05 E WA:S:'“T UsD 220 17/12/2021 | EUR 0,29 | NLBNPES14916
431 visa Inc 200.000 | 0,05 E WA:S:‘NT UsD 220 18/03/2022 | EUR 0,51 | NLBNPES14CA1
432 Ex;:: ':‘{g :S; e | 500000 | 10 E W‘\c':\'ﬁNT uUsD 1.2 16/09/2022 | EUR 0,13 | NLBNPES142J1
433 Exthl: ':‘{g :S;a e | 500000 | 10 E WAC'ZRL’:NT UsD 1,25 16/09/2022 | EUR 0,06 | NLBNPES142I3
434 Ex;:’a ':I/g lis:a o | 500000 | 10 E WA:S:‘NT USD 1,05 17/12/2021 | EUR 0,01 | NLBNPES142K9
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EUR/USD WARRANT
435 | change Rate | 500000 | 10 E ouT UsD 1,05 18/03/2022 | EUR 0,01 | NLBNPES142L7
EUR/USD WARRANT
436 | ¢ change Rate | 500000 | 10 E oUT UsD 1,05 17/06/2022 | EUR 0,03 | NLBNPES142M5
437 EUR/USD 500.000 | 10 g | WARRANT | ,op 105 16/09/2022 | EUR 0,04 | NLBNPES142N3
Exchange Rate PUT
438 EUR/USD 500.000 | 10 g | WARRANT | yop 11 16/09/2022 | EUR 0,09 | NLBNPES14201
Exchange Rate PUT
EUR/USD WARRANT
439 | ¢ change Rate | 500000 | 10 E oUT uUsD 1,15 16/09/2022 | EUR 0,2 | NLBNPES142P8
ago | PHATA(Lonza | 00000 | 0,25 g | WARRANT | o 54 17/12/2021 | EUR 0,14 | NLBNPES14296
troy) CALL
aa1 | PUATA(Lonza | 00000 | 0,25 g |WARRANT | yon 2 18/03/2022 | EUR 0,29 | NLBNPES142B8
troy) CALL
agp | PHATAlonza | 000 000 | 0,25 g | WARRANT | op 2 17/06/2022 | EUR 0,4 | NLBNPES142D4
troy) CALL
ag3 | PATA(onza 1 550060 | 0,25 g | WARRANT | yop 26 17/12/2021 | EUR 0,07 | NLBNPES14288
troy) CALL
aqq | PHATA(Lonza | 00000 | 0,25 g | WARRANT |\ 36 18/03/2022 | EUR 0,19 | NLBNPES142A0
troy) CALL
ags | PHATALonza | 000 000 | 0,25 g | WARRANT | op 26 17/06/2022 | EUR 0,29 | NLBNPES142C6
troy) CALL
aag | PHATALonza | (00 000 | 0,25 g | WARRANT | yop 20 17/12/2021 | EUR 0,07 | NLBNPES142E2
troy) PUT
aq7 | PHATA(onza | 00000 | 0,25 g | WARRANT | \oh 3o 18/03/2022 | EUR 0,16 | NLBNPES142F9
troy) PUT
aag | PATA(Lonza 1 00000 | 025 g | WARRANT | ,op 29 17/06/2022 | EUR 0,24 | NLBNPES142G7
troy) PUT
aao | PHATALonza | 000 000 | 0,25 g |WARRANT | op 22 17/06/2022 | EUR 0,42 | NLBNPES142H5
troy) PUT
aso| ORO(1onza 500.000 | 0,01 g | WARRANT | ,op 1800 18/03/2022 | EUR 0,49 | NLBNPES14205
troy) CALL
4s1| ORO(lonza 500.000 | 0,01 g | WARRANT | o 1800 17/06/2022 | EUR 0,68 | NLBNPES14247
troy) CALL
452 | ORO(1onza 500.000 | 0,01 g | WARRANT | yop 1900 17/06/2022 | EUR 0,43 | NLBNPES14239
troy) CALL
4s3| ORO(ionza 500.000 | 0,01 g | WARRANT | ,on 2000 17/06/2022 | EUR 0,29 | NLBNPES14221
troy) CALL
4s4| ORO(lonza 500.000 | 0,01 g | WARRANT | o 5100 17/06/2022 | EUR 0,2 | NLBNPES14213
troy) CALL
4ss | ORO(1onza 500.000 | 0,01 g | WARRANT | ,on 1500 17/06/2022 | EUR 0,17 | NLBNPES14254
troy) PUT
456 ORc:r(:y‘)’"za 500.000 | 0,01 E WA:S:\NT USD 1600 17/06/2022 | EUR 0,31 | NLBNPES14262
4s7| ORO(ionza 500.000 | 0,01 g | WARRANT | yop 1700 17/06/2022 | EUR 0,56 | NLBNPES14270
troy) PUT
TURBO
458 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E calL | EUR 13000 | 13000 17/12/2021 | EUR 2,25 | NLBNPES14ES9
TURBO
459 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E calL | EUR 13000 | 13000 18/03/2022 | EUR 2,25 | NLBNPES14130
TURBO
460 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E calL | EUR 13500 | 13500 18/03/2022 | EUR 1,75 | NLBNPES14122
TURBO
461 | DAX® Index 500.000 | 0,001 | E calL | EUR 14000 | 14000 18/03/2022 | EUR 1,25 | NLBNPES14114
TURBO
462 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E calL | EUR 14500 | 14500 18/03/2022 | EUR 0,75 | NLBNPES14106
TURBO
463 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E calL | EUR 14750 | 14750 17/12/2021 | EUR 0,5 | NLBNPES14ER1
TURBO
464 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E calL | EUR 14750 | 14750 18/03/2022 | EUR 05 | NLBNPES14EUS
TURBO
465 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E calL | EUR 15000 | 15000 17/12/2021 | EUR 0,25 | NLBNPES14EQ3
TURBO
466 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E calL | EUR 15000 | 15000 18/03/2022 | EUR 0,25 | NLBNPES14ET7
TURBO
467 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E oUT EUR 15500 | 15500 17/12/2021 | EUR 0,25 | NLBNPES14148
TURBO
468 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E oUT EUR 15500 | 15500 18/03/2022 | EUR 0,25 | NLBNPES14171
TURBO
469 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E oy EUR 15750 | 15750 17/12/2021 | EUR 05 | NLBNPES14155
TURBO
470 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E oUT EUR 15750 | 15750 18/03/2022 | EUR 0,5 | NLBNPES14189
TURBO
471 |  DAX®Index 500.000 | 0,001 | E oUT EUR 16000 | 16000 17/12/2021 | EUR 0,75 | NLBNPES14163
TURBO
472 |  DAX®Index 500.000 | 0,001 | E oUT EUR 16000 | 16000 18/03/2022 | EUR 0,75 | NLBNPES14197
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NIVEL
NvELDE | CCeA | PECP | erdcin
ACTIVO TAMARO BONUS (para (para PRECIO DE
SUBYACENTE | Emision | RATIO | ESTILO | TIPO losBonusy | (Paralos los RECIAIDE EMISION S
Bonus y VENCIMIENTO
Bonus Cap) Bonus
Bonus Cap) (dd/mm/aaaa)
Cap)
TURBO
473 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E oUT EUR 16500 | 16500 18/03/2022 | EUR 1,25 | NLBNPES141A2
TURBO
474 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E oUT EUR 17000 | 17000 18/03/2022 | EUR 1,75 | NLBNPES141BO
TURBO
475 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E oUT EUR 17500 | 17500 18/03/2022 | EUR 2,25 | NLBNPES141C8
TURBO
476 | IBEX35°Index | 750.000 | 0,001 | E calL | EUR 7200 7200 18/03/2022 | EUR 1,76 | NLBNPES141L9
TURBO
477 | IBEX35®Index | 750.000 | 0,001 | E calL | EUR 7600 7600 18/03/2022 | EUR 1,36 | NLBNPES141K1
TURBO
478 | IBEX35°Index | 750.000 | 0,001 | E calL | EUR 8000 8000 18/03/2022 | EUR 0,96 | NLBNPES141)3
TURBO
479 | IBEX35°Index | 750.000 | 0,001 | E calL | EUR 8400 8400 17/12/2021 | EUR 0,56 | NLBNPES141F1
TURBO
480 | IBEX35°Index | 750.000 | 0,001 | E calL | EUR 8400 8400 18/03/2022 | EUR 0,56 | NLBNPES141I5
TURBO
481 | IBEX35°Index | 750.000 | 0,001 | E calL | EUR 8600 8600 17/12/2021 | EUR 0,36 | NLBNPES141E4
TURBO
482 | IBEX35°Index | 750.000 | 0,001 | E calL | EUR 8600 8600 18/03/2022 | EUR 0,36 | NLBNPES141H7
TURBO
483 | IBEX35®Index | 750.000 | 0,001 | E calL | EUR 8800 8800 17/12/2021 | EUR 0,16 | NLBNPES141D6
TURBO
484 | IBEX35°Index | 750.000 | 0,001 | E calL | EUR 8800 8800 18/03/2022 | EUR 0,16 | NLBNPES141G9
TURBO
485 | IBEX35°Index | 750.000 | 0,001 | E oUT EUR 9200 9200 18/03/2022 | EUR 0,24 | NLBNPES141N5
TURBO
486 | IBEX35°Index | 750.000 | 0,001 | E oUT EUR 9600 9600 18/03/2022 | EUR 0,64 | NLBNPES14103
TURBO
487 | IBEX35®Index | 750.000 | 0,001 | E oUT EUR 10000 | 10000 17/12/2021 | EUR 1,04 | NLBNPES141M7
TURBO
488 | IBEX35°Index | 750.000 | 0,001 | E oUT EUR 10000 | 10000 18/03/2022 | EUR 1,04 | NLBNPES141PO
- ®
agg | Nasdaa-100 500.000 | 0,01 E TURBO | ;sp 13000 | 13000 18/03/2022 | EUR 16,4 | NLBNPES141U0
Index CALL
~ ®
ago | Nasdaa-100 500.000 | 0,01 E TURBO | ysp 13500 | 13500 18/03/2022 | EUR 12,1 | NLBNPES141T2
Index CALL
- ®
491 | Nasdaa-100 500.000 | 0,01 E TURBO | ;oo 14000 | 14000 18/03/2022 | EUR 7,77 | NLBNPES14154
Index CALL
- ®
a9y | Nasdaa-100 500.000 | 0,01 E TURBO | ;sp 14500 | 14500 17/12/2021 | EUR 3,44 | NLBNPES141Q8
Index CALL
- ®
493 | Nasdaq-100 500.000 | 0,01 E TURBO | ;op 14500 14500 18/03/2022 | EUR 3,44 | NLBNPES141R6
Index CALL
~ ®
494 Nas‘::geioo 500.000 | 0,01 E Tl;ﬁﬁo USD 15500 | 15500 17/12/2021 | EUR 522 | NLBNPES141v8
- ®
495 Nas‘::geioo 500.000 | 0,01 E Tl;ﬁﬁo USD 15500 | 15500 18/03/2022 | EUR 522 | NLBNPES141W6
- ®
496 Nas‘:::eioo 500.000 | 0,01 E Tl;ﬁ':o USD 16000 | 16000 18/03/2022 | EUR 9,55 | NLBNPES141X4
~ ®
497 Nas‘:::eioo 500.000 | 0,01 E Tl;fﬁo USD 16500 | 16500 18/03/2022 | EUR 13,9 | NLBNPES141Y2
R ®
498 Nas‘::geioo 500.000 | 0,01 E Tl;ﬁﬁo USD 17000 | 17000 18/03/2022 | EUR 18,2 | NLBNPES141Z9
NIVEL DE B”L‘;i;ﬁi I;“I;‘éi'; FECHA DE
ACTIVO TaMARO | o ol o BONUS(para (paralos | (para los | EVERCICIO/ FECHA | PRECIO DE SIN
SUBYACENTE | EMISION los Bonus y P p DE VENCIMIENTO EMISION
Bonus Cap) LRIy LI (dd/mm/aaaa)
P Bonus Cap) Cap)
BONUS
1 | IBEX35® Index | 20.000 | 0,01 E CAP EUR 9580 7170 9580 16/12/2022 EUR 89,66 | NLBNPES14EV3
ALCISTA
BONUS
2 | IBEX35®Index | 20.000 | 0,01 E CAP EUR 9760 7620 9760 16/12/2022 EUR 89,66 | NLBNPES14EW1
ALCISTA
BONUS
3 | BUROSTOXX | 0000 | 0,01 E CAP EUR 4375 3275 2375 16/12/2022 EUR 40,95 | NLBNPES14EX9
50® Index
ALCISTA
BONUS
4 | BUROSTOXX | 50000 | 001 E CAP EUR 4455 3480 4455 16/12/2022 EUR 40,95 | NLBNPES14EY7
50® Index
ALCISTA
) BONUS
Air France -
5 50.000 1 E CAP EUR 4,8 2,8 48 16/12/2022 EUR 4,03 | NLBNPES14F57
KLM SA ALCISTA
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NIVEL DE :"\‘S':Eﬁi I:'E“éEALP FECHA DE
ACTIVO TAMARO | ool esto | Tipo BONUS(para (para (para los | EERCICIO / FECHA | PRECIO DE SIN
SUBYACENTE | EMISION los Bonus y paralos | (paralos | ne\enciMIENTO | EMISION
Bonus Cap) EEBY e (dd/mm/aaaa)
Bonus Cap) Cap)
AirF ] BONUS
6 "'(u:/‘"l"s'i\e 50.000 1 E CAP EUR 4,9 3 49 16/12/2022 EUR 4,03 | NLBNPES14F65
ALCISTA
Banco Bilbao BONUS
7 Vizcaya 50.000 1 E CAP EUR 7 45 7 16/12/2022 EUR 5,98 | NLBNPES14EZ4
Argentaria SA ALCISTA
Banco Bilbao BONUS
8 Vizcaya 50.000 1 E CAP EUR 72 43 7,2 16/12/2022 EUR 5,98 | NLBNPES14F08
Argentaria SA ALCISTA
B BONUS
o | ta"dw s | 50000 1 E cAP EUR 2,9 25 2,9 16/12/2022 EUR 3,35 | NLBNPES14F16
antander ALCISTA
B BONUS
0] ta"dw sp | 50000 1 E cAP EUR a 2,7 a 16/12/2022 EUR 3,35 | NLBNPES14F24
antander ALCISTA
BONUS
11 | TelefénicaSA | 50.000 1 E cAP EUR 46 3 4,6 16/12/2022 EUR 4,02 | NLBNPES14F32
ALCISTA
BONUS
12 | TelefénicaSA | 50.000 1 E cAP EUR 47 3,2 4,7 16/12/2022 EUR 4,02 | NLBNPES14F40
ALCISTA
donde:
Ratio: unidades del Activo Subyacente representados por cada warrant.
Estilo: E ->Europeo
Emisor: BNP PARIBAS Issuance B.V.
Garante: BNP Paribas S.A.
Modalidad: Estilo Europeo
(ejercicio automatico en la Fecha de Ejercicio)
Fecha de Emisién: 14 de octubre de 2021
Fecha de Tercer dia habil posterior a la Fecha de Ejercicio arriba indicada.

Liquidacioén:
Precio de Emision: Ver tabla anterior

Importe de Liquidacion en Efectivo = Cantidad expresada en Euros a pagarse por Warrant en la Fecha de
Liquidacion, calculada con 4 decimales y redondeada a 2 decimales:

- En el caso de WARRANTS:

Cada Warrant dara derecho a su Titular a recibir del Emisor, o en su caso, del Garante, en la Fecha de
Liquidacion, el Importe de Liquidacién en Efectivo, aplicando las siguientes férmulas:

Para los Warrant CALL:

ir 1porte de /' Dennin An Dinrina An N\ DRatin
LimnAaminn  — ansy [ rreLiv uc riecio ae N \ ~ hativ
EIMUMaLIVIE = THaA s idacian - Eiercicin ' © 1 7 i An rabie
on Efectivo \ Liguidacion cjercicio / Tipo de Cambio
h A Anlicable
Aplicable
Para los Warrant PUT:
Importe de P . o \ —
AR { Precio de Precio de 1\ Ratio
Liquidacion = max| . .. Ty VO
e i \ Ejerccio Liguigacion / I'lpo de CLambio
en erectivo . / e
Apiicabie
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- En el caso de TURBO WARRANTS:

Si un Evento Knock-Out no ha ocurrido entre la Fecha de Admision a Cotizacion y la Fecha de Ejercicio
(ambas incluidas) y los Warrants no han expirado, entonces cada Warrant dara derecho a su Titular a recibir
del Emisor, o en su caso, del Garante, en la Fecha de Liquidacién, el Importe de Liquidacion en Efectivo,
aplicando las siguientes férmulas:

Para los Turbo CALL:

Un Evento Knock-Out ocurre si el nivel de referencia del Activo Subyacente en algin momento entre la Fecha
de Admisién a Cotizacion y la Fecha de Ejercicio (ambas incluidas) es:

(i) “menor o igual que” la Barrera Knock-Out, en el caso de los Turbo CALL
(i) “mayor o igual que” la Barrera Knock-Out, en el caso de los Turbo PUT

En el caso de un Evento Knock-Out, los Warrants expiraran automaticamente sin valor en su totalidad, y no
en parte, por lo que los Warrants seran excluidos de cotizacion y ningan Importe de Liquidacion en Efectivo

sera pagado en la Fecha de Liquidacion.

- En el caso de BONUS CAP:

Cada Warrant dara derecho a su Titular a recibir del Emisor, o en su caso, del Garante, en la Fecha de
Liguidacion, un Importe de Liquidacién en Efectivo igual a:

(i) Si un Evento Knock-Out no ha ocurrido, entonces,

ii_np(.)rte.(’ie _ Nivelde Ratio
iquidacion = Bonus XW
en Efectivo 1po de Cambio
Aplicable
(i) en otro caso,
I, il Frsiode Nivlde)_Ratio__
= i - _ _
en Efectivo Liquidacion ° Bonus Tipo de Cambio

Aplicable

Un Evento Knock-Out ocurre si el precio/nivel del Activo Subyacente en algin momento entre la Fecha de
Admisién a Cotizacion y la Fecha de Ejercicio (ambas incluidas) es “menor o igual que” el Nivel de Barrera.

donde:
Precio de Liquidacidon = Referencia del Activo Subyacente en la Fecha de Ejercicio:
- Si el Activo Subyacente es un INDICE, Entonces el Precio de Liquidacion sera la referencia que se toma

para la liquidacién de los contratos de futuros relevantes (expresado en la misma divisa/base en la cual viene
expresado el Precio de Ejercicio/Strike/Nivel de Bonus/Cap) en la Fecha de Ejercicio.
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- Si el Activo Subyacente es una ACCION, entonces el Precio de Liquidacion (expresado en la misma divisa
en la cual viene expresado el Precio de Ejercicio o Strike) sera el Precio Oficial de Cierre del Activo
Subyacente en la Fecha de Ejercicio.

- Si el Activo Subyacente es una DIVISA, entonces el Precio de Liquidacion sera el Tipo de Cambio relevante
al contado contra el EURO publicado por Bloomberg FX Fixing (BFIX) en la Fecha de Ejercicio sobre las
14:00h (hora de Frankfurt), y difundido en:

Web site: http://www.bloomberg.com/markets/currencies/fx-fixings

- Si_el Activo Subyacente es una MATERIA PRIMA, entonces el Precio de Liquidacion sera

Respecto a la Plata:

“SILVER-FIX", que significa el precio de fixing en dicha Fecha de Ejercicio por onza troy de Plata entregable
en Londres por un miembro del London Bullion Market Association (LBMA) autorizado para realizar tal
entrega, denominado en Délares de los EE.UU. (USD) por onza troy, determinado por el London Silver Market
y publicado en la pagina Reuters “LDNXAG=" en esa Fecha de Ejercicio. USD significa Délares de los EE.UU.

Respecto al Oro:
